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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                            

Nr sprawy ZP/14/2016
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

                lamp szczelinowych do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala  

                Okulistycznego
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                          
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), następującej treści:
1. Pytanie do SIWZ – art. V pkt.1c)
Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę spełniającego warunek co najmniej 2 dostaw, w ostatnich 3 latach, okulistycznego optycznego sprzętu (np. mikroskopów operacyjnych) o łącznej wartości co najmniej 150 tys. złotych?

Odpowiedź: Za spełnienie warunku Zamawiający uzna wykazanie zrealizowania co najmniej 2 dostaw, w ostatnich 3 latach, okulistycznego optycznego sprzętu (np. mikroskopów operacyjnych) o łącznej wartości co najmniej 150 tys. złotych.

2. Zestawienie parametrów technicznych - Zadanie nr 2 – 1,2,3 pkt.4 i 5
Zamawiający w pkt.4 wymienił 5 stopniową zmianę powiększenia. Czy zatem pkt.5 nie powinien mieć brzmienia: Skokowa zmiana powiększenia od 6,3x do 40x?
Odpowiedź: Zamawiającemu chodziło o skokową zmianę powiększenia. Słowa skokowa i stopniowa należy traktować jako tożsame.
3. Pytanie do SIWZ – Art. IV – zadanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści 10 tygodniowy okres realizacji?
Odpowiedź: Zamawiający podjął decyzję o wydłużeniu okresu realizacji dla zadania nr 2 do 10 tygodni.
4. Zestawienie parametrów technicznych - Zadanie nr 1 pkt.2 

    (Lampa szczelinowa z tonometrem aplanacyjnym i stolikiem – 2 zestawy /gab.26,29/)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 2 zestawów lamp szczelinowych bez filtra barierowego?

Odpowiedź: Należy zaoferować 1 zestaw bez filtra barierowego (gab.29) i 1 zestaw z filtrem barierowym (gab.26)
                                                                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej
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